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VERIFICACION CAPACIDAD JURIDICA.

INFDRME DE EVI_\LUACI(')N PRELIMINAR
CONVOCATORIA PUBLICA No. 003 DEL 2023,

OBJETO: “INVITACION A RECIBIR OFERTAS PARA SELECCION DE REVISOR FISCAL Y SUPLENTE PARA LA E.S.E.
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA”,

-+ :INFORME DE EVALUACION

Dentro del término establecido en e

| cronograma de la Convocatoria Plblica en referencia, se presentaron:

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

VAILOR P HORA
PROPONENTE TOTAL FOLIOS PROPUESTA FECHA RADICACION RADICACION
Valor ’
VICTOR FELIPE . 16 de febrero de 2023
; 208 mensual: , Pl 07:00 a.m.
GRANADOS VASQUEZ 8.766.223.00 | - Via correo electrdnico
' : Valor :
YENIT LISETH MONROQY . 16 de febrero de 2023 .
’ LOPEZ - 228 mensual: Via correo electrénico 7:32a.m.
: 8.766.223.00

PROPUESTA DE: YENIT LISETH MONRQY LOPEZ

Revisor fiscal principal: Yenit Liseth Monroy Ldpez

Revisor fiscal suplente: Carlos Alberto Fernandez Flgrez

g

| VERIFICACION DEREQUISITOS . | ~  OBSERVACIONES
' - Lo Sk L N DMRBUNNCE C1F] K
o , _ CAPACIDAD JURIDICA -+,
CARTA DE PRESENTACION DE LA )
OFERTA (ANEXO 1) No aplica. CUMPLE
COPIA TETULO UNIVERSITARIO Como | Principal: Anexa diploma. 6. CUMPLE
CONTADOR PUBLICO Suplente: Anexa diploma. 12.
' Principal: Tarjéta Profesional 7
COPIA TARJETA PROFESIONAL DE No. 131953-T : CUMPLE
CONTADOR PUBLICO Suplente: Tarjeta Profesional - 13 ’
No. 52514-T. :
COPIA DEL DIPLOMA Y ACTA DE avo
GRADO EN LA ESPECIALIDAD DE No 2ol Y - CUMPLE
REVISORIA FISCAL O AUDITORIA phica 1 .
: FORENSE .
CERTIFICADO EXPEDRIDO POR LA Principal: Fecha de expedicion: 10. CUMPLE
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES. 10 de febrero de 2023, 15 :

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPROBUGGION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINAGION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Suplente: Fecha de expedicion:
22 de noviembre 2022.
AUTORIZACION DEL ORGANO .
COMPETENTE. _ No aplica N/A NO APLICA'
CERTIFICACION POR ESCRITO Y BAJO
LA GRAVEDAD DE JURAMENTO DE NO
HABER SIDO SANCIONADO CON Anexo 1. 4y3 CUMPLE.
CADUCIDAD ADMINISTRATIVA.
CERTIFICACION DONDE SE INDIQUE
QUE LOS REPRESENTANTES LEGALES,
GERENTES O ADMINISTRADORES DE .
AGENCIA O SUCURSAL, NO SE Anexo 1, 4y5 CUMPLE.
ENCUENTREN INCURSOS EN NINGUNA
DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD O
INCOMPATIBILIDAD. ‘
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y i
REPRESENTACION LEGAL. No Aplica. N/A. NO APLICA.
CERTIFICACION DE SER LEGALMENTE
CAPAZ Y NO ENCONTRARSE INCURSO :
EN LAS INHABILIDADES E Anexo 1. 4y5 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDADES PARA
CONTRATAR.
DIPLOMADO MINIMO DE 120 HORAS
RELACIONADO CON LAS NORMAS '
INTERNACIONALES DE INFORMACION No aplica 16. CUMPLE
FINANCIERA )
OFICIO CON NUMERO DE REVISORIAS e 11
FISCALES Y/O AUDITORIAS Principal: Adjunta documento. CUMPLE
EXTERNAS QUE EN LA ACTUALIDAD Cn 17y ‘
: ESTEN EJERCIENDO Suplente: Adjunta documento 18.
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE o . _
CIUDADANIA O EXTRANJERIA DEL Yenit ‘g?tgs"";sj%‘g;"pez' 25 CUMPLE.
REPRESENTANTE LEGAL e OIS
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES P"“gg’;g f*;i?;fodde ee’z‘ggg‘c"’”’ 26
DISCIPLINARIOS DE LA ’ CUMPLE
PROCURADURIA GENERAL DE LA Suol . . ’
NACION uplente: Fecha de expedicion: 44
13 de febrero de 2023.
Principal: Fecha de expedicién: 27
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 08 de febrero de 2023.
FISCALES DE LA CONTRALORIA CUMPLE,
GENERAL DE LA REPUBLICA. Suplente: Fecha de expedicion: 45
: 13 de febrero de 2023,
Principal: Fecha de expedicién:
CERTIFICADO ANTECEDENTES 28
JUDICIALES. 09 de febrero de 2023. CUMPLE,

ESTE DOCUMENTC ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRCDUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTCORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD.
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Suplente: Fecha de expedicion:
13 de febrero de 2023. 46
CERTIFICACION DE ESTAR AL DIA EN | Principal: Certificado de ENERO 50 .
TODAS LAS OBLIGACIONES 2023
PARAFISCALES Y AFILIACIONES A CUMPLE.
SALUD, PENSIONES Y RIESGOS Suplente: Certificado 47
PROFESIONALES . DICIEMBRE 2022.
Principal: Fecha de
actualizacién 10 de febrero del 30
] 2023
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO, CUMPLE.
Suplente: Fecha de 48
actualizacion 13 de febrero del
2023
Principal: Adjunto documento
. Kardex del 13 de febrero del
2023 31
ESTAR INSCRITO EN EL KARDEX DE :
PROVEEDORES CUMPLE. .
’ Suplente: Adjunto documento 49
Kardex del 13 de febrero del ’
2023.
Principal: Fecha de 3 él
diligenciamiento: 13 de febrero 38
. de 2023.
HOJA DE VIDA DAFP CUMPLE,
Suplente: Fecha de 50 al
diligenciamiento: 13 de febrero 54
de 2023.
Principal; Fecha de 39 at
diligenciamiento: 13 de febrero 40
: de 2023.
DECLARACION DE BIENES Y RENTAS : CUMPLE.
Suplente: Fecha de 55 4l
diligenciamiento: 13 de febrero 56
" de 2023.
Principal: Anexo de fecha de 4i2af
10 de febrero del 2023.
FORMATO SARLAF CUMPLE.
Suplente: Anexo de fecha de 57 al
13 de febrero del 2023. 58
HOJA DE VIDA DEL SIGEP No aplica. N/A. J NO APLICA.
) ) CONCEPTO FINAL _
Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes y juridicos de la propuesta presentada por YENIT

LISETH MONROY LOPEZ con €.C. No.46384087, por un valor mensual de $ 8.766.223.00 PESOS M/CTE / ‘

/,J-

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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mensuales, y verificados los documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE con lo establecido en la
CONVOCATORIA PUBLICA No. 003 de 2023.

PROPUESTA DE: VICTOR FELIPE GRANADOS VASQUEZ.

Revisor fiscal principal: Victor Felipe Granados Vasquez.

Revisor fiscal suplente: Luz Marina Avella Avella.

T : . - . | CUMPLE/
" VERIFICACION DE REQUISITOS OBSERVACIONES: FOLIOS: | - cu'nug.s ,
: ) : _ " | NO APLICA
CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION DE LA .
* OFERTA (ANEXO 1). No aplica. 5y6. CUMPLE
Principal: Anexa diploma y
COPIA TITULO UNIVERSITARIO COMO . acta. kA
CONTADOR PUBLICO. Suplente: Anexa diploma y 77 y 78. |
acta de grado No, 2506.
Principal: Tarjeta Profesional
" COPIA TARJETA PROFESIONAL DE No. 66885-T 13 CUMPLE
CONTADOR PUBLICO. Suplente: Tarjeta Profesional 83
No. 67209-T
Principal: Anexa diploma de
Especialista en Revisoria Fiscal y
COP1A DEL DIPLOMA Y ACTA DE acta No. 72. 17 y 18.
GRADO EN LA E$PECIAI.IDAD DE CUMPLE.
REVISORIA FISCAL. Suplente: Anexa diploma de 86y 87
Especialista en Revisoria Fiscal
acta No. 179.
Principal: Fecha de expedicion: 14
CERTIFICADO EXPEDIDO POR LA 13 de diciembre de 2022. : UMPLE
J.UNTA CENTRAL DE CONTADORES. Suplente: Fecha de expedicion: 83
13 de enero def 2023. '
AUTORIZACION DEL ORGANO .
COMPETENTE. No aplica. N/A. NO APLICA,
CERTIFICACION POR ESCRITO Y BAJO
LA GRAVEDAD DE JURAMENTO DE NO
HABER SIDO SANCIONADO CON Anexo 1. 5y6. CUMPLE.
CADUCIDAI? ADMINISTRATIVA.
CERTIFICACION DONDE SE INDIQUE
QUE LOS REPRESENTANTES LEGALES,
- GERENTES O ADMINISTRADORES DE Anexo 1. 5y6. CUMPLE.
AGENCIA O SUCURSAL, NO SE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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ENCUENTREN INCURSOS EN NINGUNA
DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD O
INCOMPATIBILIDAD, ‘
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y .
REPRESENTACION LEGAL. No Apiica. N/A. NO APLICA.
CERTIFICACION DE SER LEGALMENTE
CAPAZ Y NO ENCONTRARSE INCURSO
EN LAS INHABILIDADES E Anexo 1. Sy6. CUMPLE.
INCOMPATIBILIDADES PARA ’
COI:JTRATAR.
DIPLOMADO MINIMO DE 120 HORAS
RELACIONADO CON LAS NORMAS .
INTERNACIONALES DE INFORMACION No Aplica. N/A. NO APLICA.
) FI!\IANCIERA ;
OFICIO CON NUMERO DE REVISORIAS L - .
FISCALES Y/ O AUDITORIAS Principal: Se anexa oficio _— CUMPLE
EXTERNAS QUE EN LA ACTUALIDAD Suplente: Se anexa oficio yen :
ESTEN EJERCIENDO plente: .
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE . . R .
CIUDADANIA O EXTRANJERIA DEL | Victor Fec"%e %33”;2‘:'(9’%; asquez. fgé | cumpLE.
REPRESENTANTE LEGAL. o ’ :
Principal: Fecha de expedicion:
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
| DISCIPLII}IARIOS DE LA 10 de febrero de 2023, 49, CUMPLE
PROCURADURIA GENERAL DE LA . I -
NACION. . Suplente: Fecha de expedicion: 104
10 de febrero de 2023,
. ‘Principal: Fecha de expedicion: 50
CERTIFICADO DE ANTECEDEN'[ES 10 de febrero de 2023,
FISCALES DE LA CONTBALORIA CUMPLE.
GENERAL DE LA REPUBLICA. Suplente: Fecha de expedicion: i05
. : 12 'de febrero de 2023.
. . Persona Naturai: Fecha de
CERTIFICADO ANTECEDENTES o ) 51
JUDICIALES. expedlmon.zloozge febrero de 106, - CUMPLE. .
CERTIFICACION DE ESTAR AL DIA EN Principal: Anexa planilla No. 53y 53
TODAS LAS OBLIGACIONES 7868852838 y 23
PARAFISCALES Y AFILIACIONES A : CUMPLE,
SALUD, PENSIONES Y RIESGOS Suplente: Anexa planilla No. 107
PROFESIONALES. 9446825410 )
‘ Principal: Fecha de
actualizacion: 10 de febrero de
2023. 54 al 56
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO. Suplente: Fecha de CUMPLE.
actualizacion: 12 de febrero de i08
- 2023,

ESTE DOCUMENTOQ ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
- AUTCRIZADAS POR LA COORDINAGION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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. Principal: Se verifica en
ESTAR INSCRITO EN EL KARDEX DE . plataforma. 57y 58
PROVEEDORES CUMPLE.
- Suplente: Se verifica en
plataforma.
. 59 al 63.
HOJA DE VIDA DAFP No aplica., r09 i1l | CUMPLE.
A ) 64 al 68
DECLARACION DE BIENES Y RENTAS, No aplica, oAty | CUMPLE,
Anexa de fecha 10 de febrero | . 69y 70
FORMATO SARLAF el 3023, 1149715 | CUMPLE
HOJA DE VIDA DEL SIGEP No Aplica. N/A. . | NOAPLICA.

. CONCEPTO FINAL

Una vez efectuada la verifi cacuon de los requisitos habilitantes y juridicos de la propuesta presentada por
VICTOR FELIPE GRANADOS VASQUEZ, identificado can Cedula de Ciudadania No. 74.322.909, por un
valor mensual de $ 8.766.223,00 PESOS M/CTE, y verificados los documentos, se encuentra que la propuesta

CUMPLE con lo estabIeCIdo en la CONVOCATORIA PUBLICA No. 003 de 2022,

INFORME DE HABILITACION JURIDICO

PROPUESTA
: CONCEPTO
OFERENTE
YENIT LISETH MONROY LOPEZ ‘ CUMPLE.
VICTOR FELIPE GRANADOS VASQUEZ CUMPLE.
PROPUESTA TECNICA

a. Cronograma de auditorias a realizar, Los frentes de trabajo minimos que deben contemplar son: auditoria
financiera, auditoria de control interno, auditorio de cumplimiento y auditorio de gestion.

b. Para cada tipo auditoria, debera indicar le nimerc de heras programadas clurante el termino establecido en
la adjudicacion del contrato.

c. Cronograma de revision de estados financieros y de aspectos tributarios permanentes a revisar o refrendar

d. Relacidn de informes a presentar ante la Junta Directiva, incluyendo Superintendencia Nacional de Salud,
sean informes parciales, eventuales, interinos o finales.

e. Cronograma de auditoria a las areas misionales de la entidad.

I

ESTE DDCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIC SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COCRDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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YENIT LISETH MONROY LOPEZ - 7 VICTOR FELIPE GRANADOS VASQUEZ -
.. No ..
Cumple No cumple Observaupn Cumple cumple Observacion _
X Folio 65 X - ' Folios (130-134)
X Folio 65 X Folios (130-134)
X Folic 65 X Folios {130-134)
X Folio 66 X Folios (130-134)
X Folio 66 X Folios (130-134)
Atentamente,

COMITE EVALUADOR ‘
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.

- ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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